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Planimetria

Stato Finale

Committente:

Provincia di TrentoComune di Tesero

................................

Comune di Tesero

Via Coronelle 9 38033 Cavalese (TN)

Tel. 0462/342820 Fax. 0462/230364

 Email: INFO@EDILSTUDIO.INFO

Ordine degli Architetti
 Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
 della Provincia di Trento

Dott.Architetto

FULVIO ZORZI

1258   sez. A ARCHITETTURA.

Estratto mappa con suddivisione dei lotti dell'Ambito [1] Scala 1:1.000

LIMITE PIANO GUIDA

Planimetria di P.zza Cesare Battisti                                                                                                   Scala 1:500

N

AMBITO [1]

Lotto 1

Febbraio 2023

Scala 1_500_1.000

Progettista:

Arch. Fulvio Zorzi

LIMITE PIANO GUIDA

"Piano Attuativo di iniziativa pubblica" per la

riqualificazione di Piazza Cesare Battisti a Tesero (TN).

Piano Attuativo dell'Ambito 1 - Lotto 2

PLANIVOLUMETRICO AMBITO [1] - LOTTO 2

AMBITO [1]

Lotto 2

AMBITO [1]

Lotto 3

11 PIANO TERRA CON DESTINAZIONI D'USO:

- SERVIZI IN GENERALE E/O COMMERCIO

2

3

4

4

1122

3

PIANO PRIMO CON DESTINAZIONI D'USO:

- SERVIZI IN GENERALE E/O COMMERCIO E/O UFFICI

PIANO SECONDO CON DESTINAZIONE D'USO:

- RESIDENZIALE (RESIDENZA ORDINARIA AI SENSI

DELL'ART. 57 DELLA L.P.1/2008)

PIANO TERZO CON DESTINAZIONE D'USO:

- RESIDENZIALE (RESIDENZA ORDINARIA AI SENSI

DELL'ART. 57 DELLA L.P.1/2008)
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